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一品红药业股份有限公司
2020 年年度报告披露的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

2021年 3月 29日，一品红药业股份有限公司（以下简称“公司”）召开了第二届董事会第二十八次
会议和第二届监事会第二十三次会议，审议通过了公司《2020年年度报告及其摘要》等相关议案。

为使投资者全面了解公司的经营成果、 财务状况及未来发展规划， 公司《2020 年年度报告》及
《2020年年度报告摘要》已于 2021年 3月 30日刊登于中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资
讯网（http://www.cninfo.com.cn），敬请投资者注意查阅。

特此公告。

一品红药业股份有限公司董事会
2021 年 3 月 29 日
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中国东方航空股份有限公司
2021 年第一次临时股东大会、2021 年第一
次 A 股类别股东大会、2021 年第一次 H 股

类别股东大会决议公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。
重要内容提示：
● 本次会议是否有否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
(一)�股东大会召开的时间：2021年 3月 29日 （星期一）
(二)�股东大会召开的地点：上海市长宁区虹桥机场迎宾七路 60号一二三航空有限公司办公楼四

楼会议室
(三)�出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：
1.出席 2021年第一次临时股东大会的普通股股东及其持有股份情况：

（1）出席会议的股东和代理人人数 69
其中：A股股东人数 65
境外上市外资股股东人数（H股） 4
（2）出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 12,445,099,296
其中：A股股东持有股份总数 8,443,842,026
境外上市外资股股东持有股份总数（H股） 4,001,257,270
（3）出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 75.9797
其中：A股股东持股占股份总数的比例（%） 51.5513
境外上市外资股股东持股占股份总数的比例（%） 24.4284

2.出席 2021年第一次 A股类别股东大会的 A股股东及其持有股份情况：
（1）出席会议的股东和代理人人数 65
（2）出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 8,443,842,026
（3）出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权的 A股股份总数的比例（%） 75.3731

3.出席 2021年第一次 H股类别股东大会的 H股股东及其持有股份情况：
（1）出席会议的股东和代理人人数 4
（2）出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 4,001,645,270
（3）出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权的 H股股份总数的比例（%） 77.2999

(四)�表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等
公司 2021年第一次临时股东大会、2021年第一次 A 股类别股东大会及 2021 年第一次 H 股类别

股东大会由董事会召集，董事长刘绍勇先生主持，采用现场记名投票和网络投票相结合的方式审议全
部议案，表决方式符合《中华人民共和国公司法》和《中国东方航空股份有限公司公司章程》的规定。

(五)�公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1.公司在任董事 7人，出席 7 人，公司董事长刘绍勇先生主持会议，副董事长李养民先生，董事唐

兵先生，独立董事邵瑞庆先生、蔡洪平先生、董学博先生，职工董事姜疆先生出席了会议；
2.公司在任监事 2人，出席 2人，公司监事方照亚先生、周华欣先生出席了会议；
3.董事会秘书汪健先生出席了会议，公司部分高级管理人员列席了会议。 北京市通商律师事务所

律师以及安永会计师事务所审计师出席了会议。
二、 2021年第一次临时股东大会议案审议情况
（一） 非累积投票议案
1.议案名称：关于中国东方航空股份有限公司符合非公开发行 A股股票条件的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 8,442,645,271 99.9858 1,191,655 0.0141 5,100 0.0001
H股 3,999,685,774 99.9607 1,535,096 0.0384 36,400 0.0009
普通股合计： 12,442,331,045 99.9778 2,726,751 0.0219 41,500 0.0003

2.00�议案名称：关于中国东方航空股份有限公司向特定对象非公开发行 A股股票方案的议案
2.01议案名称： 发行股票的种类和面值
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 2,912,294,771 99.9551 1,302,255 0.0447 5,000 0.0002
H股 1,372,439,524 99.8125 2,520,846 0.1833 56,900 0.0042
普通股合计： 4,284,734,295 99.9094 3,823,101 0.0891 61,900 0.0015

2.02�议案名称：发行方式和发行时间
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 2,912,294,671 99.9551 1,302,255 0.0447 5,100 0.0002
H股 1,372,439,524 99.8126 2,520,346 0.1833 56,950 0.0041
普通股合计： 4,284,734,195 99.9094 3,822,601 0.0891 62,050 0.0015

2.03议案名称：发行对象和认购方式
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 2,912,294,671 99.9551 1,302,255 0.0447 5,100 0.0002
H股 1,372,439,474 99.8125 2,520,896 0.1833 56,900 0.0042
普通股合计： 4,284,734,145 99.9094 3,823,151 0.0891 62,000 0.0015

2.04�议案名称：定价基准日、定价原则及发行价格
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 2,912,294,671 99.9551 1,302,255 0.0447 5,100 0.0002
H股 1,372,497,524 99.8167 2,462,846 0.1791 56,900 0.0042
普通股合计： 4,284,792,195 99.9108 3,765,101 0.0878 62,000 0.0014

2.05�议案名称：发行数量
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 2,912,294,671 99.9551 1,302,255 0.0447 5,100 0.0002
H股 1,372,504,924 99.8173 2,470,896 0.1797 41,450 0.0030
普通股合计： 4,284,799,595 99.9109 3,773,151 0.0880 46,550 0.0011

2.06�议案名称：募集资金数量及用途
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 2,912,896,712 99.9758 700,214 0.0240 5,100 0.0002
H股 1,373,062,869 99.8579 1,912,001 0.1391 42,400 0.0030
普通股合计： 4,285,959,581 99.9380 2,612,215 0.0609 47,500 0.0011

2.07�议案名称：限售期
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 2,912,294,671 99.9551 1,302,255 0.0447 5,100 0.0002
H股 1,372,488,774 99.8161 2,471,596 0.1798 56,900 0.0041
普通股合计： 4,284,783,445 99.9106 3,773,851 0.0880 62,000 0.0014

2.08�议案名称：上市地点
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 2,912,294,671 99.9551 1,302,255 0.0447 5,100 0.0002
H股 1,372,572,224 99.8222 2,403,596 0.1748 41,450 0.0030
普通股合计： 4,284,866,895 99.9125 3,705,851 0.0864 46,550 0.0011

2.09�议案名称：本次非公开发行 A股股票前滚存利润的安排
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 2,912,294,671 99.9551 1,302,255 0.0447 5,100 0.0002
H股 1,372,542,424 99.8200 2,418,396 0.1759 56,450 0.0041
普通股合计： 4,284,837,095 99.9118 3,720,651 0.0868 61,550 0.0014

2.10�议案名称：本次非公开发行 A股股票的决议有效期
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 2,912,294,671 99.9551 1,302,255 0.0447 5,100 0.0002
H股 1,372,442,024 99.8127 2,517,846 0.1831 57,400 0.0042
普通股合计： 4,284,736,695 99.9095 3,820,101 0.0891 62,500 0.0014

3.议案名称：关于中国东方航空股份有限公司非公开发行 A股股票预案的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 2,912,294,671 99.9551 1,302,255 0.0447 5,100 0.0002
H股 1,373,452,874 99.8862 1,507,496 0.1096 56,900 0.0042
普通股合计： 4,285,747,545 99.9330 2,809,751 0.0655 62,000 0.0015

4.议案名称：关于中国东方航空股份有限公司前次募集资金使用情况的说明的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 8,443,247,312 99.9930 589,614 0.0070 5,100 0.0000
H股 4,000,815,119 99.9889 406,101 0.0101 36,050 0.0010
普通股合计： 12,444,062,431 99.9917 995,715 0.0080 41,150 0.0003

5.议案名称：关于中国东方航空股份有限公司非公开发行 A 股股票募集资金使用可行性报告的
议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 8,443,136,712 99.9916 700,214 0.0083 5,100 0.0001
H股 4,000,754,119 99.9874 466,651 0.0117 36,500 0.0009
普通股合计： 12,443,890,831 99.9903 1,166,865 0.0094 41,600 0.0003

6.议案名称：关于中国东方航空股份有限公司与特定对象签署附条件生效的非公开发行股份认购
协议的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 2,912,271,502 99.9543 1,302,255 0.0447 28,269 0.0010
H股 1,373,035,524 99.8559 1,943,946 0.1414 37,800 0.0027
普通股合计： 4,285,307,026 99.9228 3,246,201 0.0757 66,069 0.0015

7.议案名称：关于中国东方航空股份有限公司本次非公开发行 A 股股票涉及关联交易事项的议
案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 2,912,382,102 99.9581 1,191,655 0.0409 28,269 0.0010
H股 1,373,997,324 99.9258 983,496 0.0715 36,450 0.0027
普通股合计： 4,286,379,426 99.9478 2,175,151 0.0507 64,719 0.0015

8.议案名称：关于非公开发行股票摊薄即期回报、填补措施及控股股东、董事和高级管理人员就相
关措施作出承诺的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 8,442,511,502 99.9842 1,302,255 0.0154 28,269 0.0004
H股 4,000,123,374 99.9717 1,084,946 0.0271 48,950 0.0012
普通股合计： 12,442,634,876 99.9802 2,387,201 0.0192 77,219 0.0006

9.议案名称：关于中国东方航空股份有限公司未来三年（2021-2023年）股东回报规划的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 8,443,224,143 99.9927 589,614 0.0070 28,269 0.0003
H股 4,000,865,769 99.9902 345,601 0.0086 45,900 0.0012
普通股合计： 12,444,089,912 99.9919 935,215 0.0075 74,169 0.0006

10.议案名称：关于提请股东大会审议同意控股股东根据中国相关法律法规免于以要约方式增持
公司股份的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 2,907,324,015 99.7845 6,272,911 0.2153 5,100 0.0002
H股 1,370,464,116 99.6689 4,486,154 0.3263 67,000 0.0048
普通股合计： 4,277,788,131 99.7474 10,759,065 0.2509 72,100 0.0017

11.议案名称：关于提请股东大会同意控股股东根据香港收购守则向香港证监会申请清洗豁免免
于履行全面收购要约义务的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 2,907,213,415 99.7807 6,383,511 0.2191 5,100 0.0002
H股 1,370,469,366 99.6692 4,480,954 0.3259 66,950 0.0049
普通股合计： 4,277,682,781 99.7450 10,864,465 0.2533 72,050 0.0017

12.议案名称：关于授权董事会及其授权人士在本次非公开发行 A 股股票完成后修改《公司章程》
相关条款的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 8,443,136,712 99.9916 700,314 0.0083 5,000 0.0001
H股 4,000,804,519 99.9887 403,301 0.0101 49,450 0.0012
普通股合计： 12,443,941,231 99.9907 1,103,615 0.0089 54,450 0.0004

13.议案名称：关于提请授权董事会及其授权人士全权办理本次非公开发行 A 股股票的相关事宜
的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 2,912,294,671 99.9551 1,302,355 0.0447 5,000 0.0002
H股 1,373,958,374 99.9230 1,016,946 0.0740 41,950 0.0030
普通股合计： 4,286,253,045 99.9448 2,319,301 0.0541 46,950 0.0011

14.议案名称：关于选举公司第九届监事会股东代表监事的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 8,436,321,959 99.9109 7,514,967 0.0890 5,100 0.0001
H股 3,915,289,337 97.8515 85,920,983 2.1473 46,950 0.0012
普通股合计： 12,351,611,296 99.2488 93,435,950 0.7508 52,050 0.0004

（二）涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号 议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

1
关于中国东方航空股份
有限公司符合非公开发
行 A股股票条件的议案

2,838,490,298 99.9579 1,191,655 0.0420 5,100 0.0001

2.00
关于中国东方航空股份
有限公司向特定对象非
公开发行 A 股股票方案
的议案

2.01 发行股票的种类和面值 2,381,062,725 99.9451 1,302,255 0.0547 5,000 0.0002

2.02 发行方式和发行时间 2,381,062,625 99.9451 1,302,255 0.0547 5,100 0.0002

2.03 发行对象和认购方式 2,381,062,625 99.9451 1,302,255 0.0547 5,100 0.0002

2.04 定价基准日、定价原则及
发行价格 2,381,062,625 99.9451 1,302,255 0.0547 5,100 0.0002

2.05 发行数量 2,381,062,625 99.9451 1,302,255 0.0547 5,100 0.0002
2.06 募集资金数量及用途 2,381,664,666 99.9704 700,214 0.0294 5,100 0.0002
2.07 限售期 2,381,062,625 99.9451 1,302,255 0.0547 5,100 0.0002
2.08 上市地点 2,381,062,625 99.9451 1,302,255 0.0547 5,100 0.0002

2.09 本次非公开发行 A 股股
票前滚存利润的安排 2,381,062,625 99.9451 1,302,255 0.0547 5,100 0.0002

2.10 本次非公开发行 A 股股
票的决议有效期 2,381,062,625 99.9451 1,302,255 0.0547 5,100 0.0002

3
关于中国东方航空股份
有限公司非公开发行 A
股股票预案的议案

2,381,062,625 99.9451 1,302,255 0.0547 5,100 0.0002

4
关于中国东方航空股份
有限公司前次募集资金
使用情况的说明的议案

2,839,092,339 99.9791 589,614 0.0208 5,100 0.0001

5
关于中国东方航空股份
有限公司非公开发行 A
股股票募集资金使用可
行性报告的议案

2,838,981,739 99.9752 700,214 0.0247 5,100 0.0001

6

关于中国东方航空股份
有限公司与特定对象签
署附条件生效的非公开
发行股份认购协议的议
案

2,381,039,456 99.9442 1,302,255 0.0547 28,269 0.0011

7
关于中国东方航空股份
有限公司本次非公开发
行 A 股股票涉及关联交
易事项的议案

2,381,150,056 99.9488 1,191,655 0.0500 28,269 0.0012

9
关于中国东方航空股份
有 限 公 司 未 来 三 年
（2021-2023年）股东回报
规划的议案

2,839,069,170 99.9782 589,614 0.0208 28,269 0.0010

10

关于提请股东大会审议
同意控股股东根据中国
相关法律法规免于以要
约方式增持公司股份的
议案

2,376,091,969 99.7365 6,272,911 0.2633 5,100 0.0002

11

关于提请股东大会同意
控股股东根据香港收购
守则向香港证监会申请
清洗豁免免于履行全面
收购要约义务的议案

2,375,981,369 99.7318 6,383,511 0.2679 5,100 0.0003

（三）关于议案表决的有关情况说明
2021年第一次临时股东大会之议案 1、4、8-9、14 为普通决议案，已经出席股东大会股东（包括股

东代理人）所持表决权的二分之一以上审议通过，议案 2-3、5-7、10-13 为特别决议案，已经出席股东
大会股东（包括股东代理人）所持表决权的三分之二以上审议通过。 其中，议案 11 已经出席股东大会
股东（包括股东代理人）所持表决权的四分之三以上审议通过。 关联股东已就 2021年第一次临时股东
大会之议案 2、3、6、7、10、11、13回避表决。 2021年第一次临时股东大会之议案 1-7、9-11已对中小投
资者单独计票。

三、 2021年第一次 A股类别股东会议议案审议情况
1.00� .议案名称：关于中国东方航空股份有限公司向特定对象非公开发行 A股股票方案的议案
1.01议案名称：发行股票的种类和面值
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 2,912,294,771 99.9551 1,302,255 0.0447 5,000 0.0002
1.02�议案名称：发行方式和发行时间
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 2,912,294,671 99.9551 1,302,255 0.0447 5,100 0.0002
1.03议案名称：发行对象和认购方式
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 2,912,294,671 99.9551 1,302,255 0.0447 5,100 0.0002
1.04�议案名称：定价基准日、定价原则及发行价格
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 2,912,294,671 99.9551 1,302,255 0.0447 5,100 0.0002
1.05�议案名称：发行数量
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 2,912,294,671 99.9551 1,302,255 0.0447 5,100 0.0002
1.06�议案名称：募集资金数量及用途
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 2,912,896,712 99.9758 700,214 0.0240 5,100 0.0002
1.07�议案名称：限售期
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 2,912,294,671 99.9551 1,302,255 0.0447 5,100 0.0002
1.08�议案名称：上市地点
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 2,912,294,671 99.9551 1,302,255 0.0447 5,100 0.0002
1.09�议案名称：本次非公开发行 A股股票前滚存利润的安排
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 2,912,294,671 99.9551 1,302,255 0.0447 5,100 0.0002
1.10�议案名称：本次非公开发行 A股股票的决议有效期
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 2,912,294,671 99.9551 1,302,255 0.0447 5,100 0.0002
2.议案名称：关于中国东方航空股份有限公司非公开发行 A股股票预案的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 2,912,294,671 99.9551 1,302,255 0.0447 5,100 0.0002
3.议案名称：关于中国东方航空股份有限公司非公开发行 A 股股票募集资金使用可行性报告的

议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 8,443,136,712 99.9916 700,214 0.0083 5,100 0.0001
4.议案名称：关于中国东方航空股份有限公司与特定对象签署附条件生效的非公开发行股份认购

协议的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 2,912,271,502 99.9543 1,302,255 0.0447 28,269 0.0010
5.议案名称：关于中国东方航空股份有限公司本次非公开发行 A 股股票涉及关联交易事项的议

案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 2,912,382,102 99.9581 1,191,655 0.0409 28,269 0.0010

6.议案名称：关于提请授权董事会及其授权人士全权办理本次非公开发行 A 股股票的相关事宜
的议案

审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 2,912,294,671 99.9551 1,302,355 0.0447 5,000 0.0002
（二） 关于议案表决的有关情况说明
2021 年第一次 A 股类别股东大会之议案 1-6 为特别决议案，已经出席股东大会股东（包括股东

代理人）所持表决权的三分之二以上审议通过，其中关联股东已就 2021 年第一次 A 股类别股东大会
之议案 1、2、4、5、6回避表决。

四、 2021年第一次 H股类别股东会议议案审议情况
1.00� .议案名称：关于中国东方航空股份有限公司向特定对象非公开发行 A股股票方案的议案
1.01议案名称：发行股票的种类和面值
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

H股 1,372,865,724 99.8154 2,503,096 0.1820 36,450 0.0026
1.02�议案名称：发行方式和发行时间
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

H股 1,372,858,324 99.8148 2,510,046 0.1825 36,900 0.0027
1.03议案名称：发行对象和认购方式
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

H股 1,372,857,774 99.8148 2,510,596 0.1825 36,900 0.0027
1.04�议案名称：定价基准日、定价原则及发行价格
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

H股 1,372,839,224 99.8134 2,511,596 0.1826 54,450 0.0040
1.05�议案名称：发行数量
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

H股 1,372,869,024 99.8156 2,499,796 0.1817 36,450 0.0027
1.06�议案名称：募集资金数量及用途
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

H股 1,373,367,019 99.8518 2,001,801 0.1455 36,450 0.0027
1.07�议案名称：限售期
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 1,372,880,274 99.8164 2,503,096 0.1820 21,900 0.0016
1.08�议案名称：上市地点
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

H股 1,372,873,274 99.8159 2,510,046 0.1825 21,950 0.0016
1.09�议案名称：本次非公开发行 A股股票前滚存利润的安排
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

H股 1,373,357,224 99.8511 2,011,596 0.1463 36,450 0.0026
1.10�议案名称：本次非公开发行 A股股票的决议有效期
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

H股 1,372,837,074 99.8133 2,531,746 0.1841 36,450 0.0026
2.议案名称：关于中国东方航空股份有限公司非公开发行 A股股票预案的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

H股 1,373,811,124 99.8841 1,572,696 0.1143 21,450 0.0016
3.议案名称：关于中国东方航空股份有限公司非公开发行 A 股股票募集资金使用可行性报告的

议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

H股 4,001,084,919 99.9860 532,601 0.0133 27,750 0.0007
4.议案名称：关于中国东方航空股份有限公司与特定对象签署附条件生效的非公开发行股份认购

协议的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

H股 1,373,320,124 99.8484 2,038,596 0.1482 46,550 0.0034
5.议案名称：关于中国东方航空股份有限公司本次非公开发行 A 股股票涉及关联交易事项的议

案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

H股 1,374,288,724 99.9188 1,070,096 0.0778 46,450 0.0034
6.议案名称：关于提请授权董事会及其授权人士全权办理本次非公开发行 A 股股票的相关事宜

的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

H股 1,374,281,074 99.9183 1,077,196 0.0783 47,000 0.0034
（二）关于议案表决的有关情况说明
2021 年第一次 H 股类别股东大会之议案 1-6 为特别决议案，已经出席股东大会股东（包括股东

代理人）所持表决权的三分之二以上审议通过，其中关联股东已就 2021 年第一次 H 股类别股东大会
之议案 1、2、4、5、6回避表决。

五、 律师见证情况
1.�会议见证的律师事务所：北京市通商律师事务所
律师：陈巍、程其旭
2.�律师见证结论意见：
北京市通商律师事务所指派律师对 2021年第一次临时股东大会、2021年第一次 A股类别股东大

会、2021年第一次 H股类别股东大会进行现场见证，并出具法律意见书，认为会议的召集、召开程序、
出席人员符合《中华人民共和国公司法》、《中国东方航空股份有限公司公司章程》和《中国东方航空股
份有限公司股东大会议事规则》的规定，2021年第一次临时股东大会、2021 年第一次 A 股类别股东大
会、2021年第一次 H股类别股东大会决议是合法有效的。

根据《香港联合交易所有限公司证券上市规则》的规定，安永会计师事务所被委任为会议的点票
监察员。

六、 备查文件目录
1.�经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；
2.�经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；
3.�上海证券交易所要求的其他文件。

中国东方航空股份有限公司
2021 年 3 月 29 日
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上海嘉麟杰纺织品股份有限公司
第五届董事会第九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

上海嘉麟杰纺织品股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 3 月 25 日以邮件和电话等方式向
全体董事发出关于召开公司第五届董事会第九次会议的通知， 本次会议于 2021 年 3 月 29 日以现场
及通讯方式在公司会议室召开。 本次会议应到董事 9人，实际参与表决董事 9 人，公司部分监事和高
级管理人员列席了本次会议。 会议的内容以及召集、召开的方式、程序均符合《中华人民共和国公司
法》及《上海嘉麟杰纺织品股份有限公司章程》（以下简称“《公司章程》”）的相关规定。会议由董事长杨
希女士主持，经出席会议董事讨论审议，形成如下决议：

一、审议通过了《关于修订＜公司章程＞的议案》
根据《中华人民共和国证券法（2019 年修订）》《深圳证券交易所上市规则》《深圳证券交易所上市

公司规范运作指引（2020年修订）》等法律法规和规范性文件的有关规定，结合公司的实际情况，拟对
《公司章程》中部分条款进行修订，并提请公司股东大会授权董事会办理相关工商备案事宜。

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票。
本议案尚需提交公司股东大会审议。
公司修订后的《公司章程》及相关对照表详见 2021 年 3 月 30 日信息披露网站巨潮资讯网（www.

cninfo.com.cn）。
二、审议通过了《关于修订公司＜股东大会议事规则＞的议案》
根据《中华人民共和国证券法（2019 年修订）》《深圳证券交易所上市公司规范运作指引（2020 年

修订）》《深圳证券交易所上市公司股东大会网络投票实施细则（2019年修订）》等法律法规和规范性文
件及《公司章程》的有关规定，结合公司的实际情况，拟对公司《股东大会议事规则》部分条款进行修
订。

表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票。
本议案尚需提交公司股东大会审议。
公司修订后的《股东大会议事规则》及相关对照表详见 2021 年 3 月 30 日信息披露网站巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）
三、审议通过了《关于修订公司＜董事会议事规则＞的议案》
根据《公司章程》的有关规定，结合公司的实际情况，拟对公司《董事会议事规则》部分条款进行修

订。
表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票。
本议案尚需提交公司股东大会审议。
公司修订后的《董事会议事规则》及相关对照表详见 2021 年 3 月 30 日信息披露网站巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）。
四、审议通过了《关于公司 2021年度日常关联交易预计的议案》
表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票。
公司独立董事对该议案发表了事前认可意见及同意的独立意见。
本议案尚需提交公司股东大会审议。
《2021年度日常关联交易预计公告》（公告编号：2021-009）、独立董事对该议案发表的事前认可意

见及独立意见详见 2021年 3月 30日信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）和信息披露媒体
《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》。

五、审议通过了《关于召开公司 2021年第一次临时股东大会的议案》
公司拟于 2021 年 4 月 14 日 14:30， 在北京市西城区菜园街 1 号东旭大厦综合会议室召开公司

2021年第一次临时股东大会。
表决结果：同意 9票，反对 0票，弃权 0票。
《关于召开 2021年第一次临时股东大会的通知》（公告编号：2021-010）详见 2021 年 3 月 30 日信

息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn） 和信息披露媒体《证券日报》、《证券时报》、《中国证券
报》、《上海证券报》。

六、备查文件
1、经与会董事签字并加盖董事会印章的董事会决议；
2、独立董事关于第五届董事会第九次会议相关事项的事前认可意见和独立意见；
3、深圳证券交易所要求的其他文件。
特此公告。

上海嘉麟杰纺织品股份有限公司
董事会

2021 年 3 月 30 日
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上海嘉麟杰纺织品股份有限公司
第五届监事会第七次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

上海嘉麟杰纺织品股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 3 月 25 日以邮件和电话等方式向
全体监事发出关于召开公司第五届监事会第七次会议的通知。 本次会议于 2021 年 3 月 29 日在公司
会议室召开。 会议由监事会主席苏国珍先生召集并主持，本次会议应出席监事三名，实际出席监事三
名，会议的召集、召开程序符合法律法规及《上海嘉麟杰纺织品股份有限公司章程》的规定。 经与会监
事审议，形成以下决议：

一、审议通过了《关于公司 2021年度日常关联交易预计的议案》
表决结果：同意 3票，反对 0票，弃权 0票。
本议案尚需提交公司股东大会审议。
《2021年度日常关联交易预计公告》（公告编号：2021-009）详见 22021年 3 月 30 日信息披露网站

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）和信息披露媒体《证券日报》、《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券
报》。

二、备查文件
1、经与会监事签字并加盖监事会印章的监事会决议；
2、深圳证券交易所要求的其他文件。
特此公告。

上海嘉麟杰纺织品股份有限公司监事会
2021 年 3 月 30 日
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上海嘉麟杰纺织品股份有限公司
2021 年度日常关联交易预计公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

一、日常关联交易基本情况
（一）日常关联交易概述
上海嘉麟杰纺织品股份有限公司及其子公司（以下简称“公司”）因日常生产运营需要，2021 年度

拟与关联方普澜特复合面料（上海）有限公司（以下简称“普澜特”）、湖北嘉麟杰纺织品有限公司（以下
简称“湖北嘉麟杰”）发生向其采购面料及成衣的交易；与关联方湖北嘉麟杰服饰有限公司（以下简称
“湖北嘉麟杰服饰”）发生委托成衣加工的交易；与关联方 Challenge� Apparels� Limited（以下简称“CA�
Pak”）发生向其采购成衣的交易；与关联方普澜特、湖北嘉麟杰、CA� Pak发生向其销售面料的交易；与
关联方上海骅怡科技有限公司（以下简称“上海骅怡”）发生向其销售成衣的交易。

根据管理层的讨论和合理预计，2021 年度公司与普澜特的日常销售总额不超过人民币 1,000 万
元，日常采购总额不超过人民币 500万元，两项合计总额不超过人民币 1,500万元；公司与湖北嘉麟杰
的日常销售总额不超过人民币 4,000 万元，日常采购总额不超过人民币 8,000 万元，两项合计总额不
超过人民币 12,000万元；公司与 CA� Pak的日常销售总额不超过人民币 500 万元，日常采购总额不超
过人民币 500万元，两项合计总额不超过人民币 1,000 万元；公司接受湖北嘉麟杰服饰成衣加工服务
并支付加工费不超过人民币 4,500万元；公司与上海骅怡的日常销售总额不超过人民币 100万元。

2021年 3月 29日，公司第五届董事会第九次会议、第五届监事会第七次会议审议通过了《关于公
司 2021年度日常关联交易预计的议案》，独立董事对本项议案发表了事前认可意见和独立意见。 根据
深圳证券交易所及《上海嘉麟杰纺织品股份有限公司章程》的相关规定，该议案尚需经公司股东大会

审议。
（二）预计日常关联交易类别和金额（万元）

关联交易类
别 关联人 关联交易内容 关联交易定价

原则
2021年度预计金
额

截至披露日已
发生金额 2020年发生金额

向关联人采
购商品、接受
劳务

普澜特 面料及成衣
参考市场价格
协商确定

500.00 - 103.72
湖北嘉麟杰 面料及成衣 8,000.00 280.64 7,933.04
湖北嘉麟杰服饰 成衣加工费 4,500.00 - -
CA�Pak 成衣 500.00 - -
小计 13,500.00 280.64 8,036.76

向关联人销
售商品、提供
劳务

普澜特 面料
参考市场价格
协商确定

1,000.00 119.84 507.44
湖北嘉麟杰 面料 4,000.00 - 337.75
CA�Pak 面料 500.00 198.80 1,621.23
上海骅怡 成衣 100.00 25.29 6,693.45
小计 5,600.00 343.93 9,159.88

注 1：“截至披露日已发生金额”为初步统计数据，未经审计；
注 2：上表出现合计数比例与各分项比例之和尾数上如有差异，为四舍五入原因所致，下同。
（三）上一年度日常关联交易实际发生情况

关联交易
类别 关联人 关联交易

内容

2020 年实际发
生
金额
（万元）

2020 年预计
金额（万元）

实际发生额
占同类业务
比例（%）

实际发生额
与预计金额
差异（%）

披露日期及
索引

向关联人
采购商品、
接受劳务

普澜特 面料及成衣 103.72 500.00 0.15 -79.26

详见公司披
露于巨潮资
讯网的《2020
年度日常关
联交易预计
公告》

湖北嘉麟杰 面料及成衣 7,933.04 20,000.00 11.23 -60.33

湖北嘉麟杰服饰
面料及成衣 7,749.83 15,000.00 10.97 -48.33
支付疫情防护产
品加工费 561.41 10,000.00 0.80 -94.39

小计 16,348.01 45,500.00 23.15 -64.07

向关联人
销售商品、
提供劳务

普澜特 面料 507.44 1,000.00 0.43 -49.26
湖北嘉麟杰 面料 337.75 10,000.00 0.29 -96.62
CA�Pak 面料及成衣 1,622.93 4,000.00 1.39 -59.43
湖北嘉麟杰服饰 面料及成衣 258.10 3,000.00 0.22 -91.40
上海骅怡 成衣 6,693.45 10,000.00 5.71 -33.07
东旭科技集团有限
公司 防护产品 2.72 - 0.00 10000.00

成都东旭智能科技
有限公司 防护产品 0.39 - 0.00 10000.00

金鹰基金管理有限
公司 防护产品 0.71 - 0.00 10000.00

小计 9,423.49 28,000.00 8.05 -66.34%

公司董事会对日常关联交易实际发生情况与预
计存在较大差异的说明（如适用）

公司 2020 年预计的日常关联交易金额度是根据双方可能发生业务
的上限金额预计， 实际发生额是按照双方实际签订合同金额和执行
进度确定，具有较大的不确定性，导致实际发生额与预计金额存在差
异。

公司独立董事对日常关联交易实际发生情况与
预计存在较大差异的说明（如适用）

公司在进行 2020年度日常关联交易预计时，是根据双方可能发生交
易的上限进行预计，因此与实际发生情况存在一定的差异。公司日常
关联交易遵循平等、公正原则，实际发生额未超过预计额度，未损害
公司和其他股东的合法权益。

二、关联人介绍和关联关系
（一）普澜特
1、关联方基本情况
（1）名称：普澜特复合面料（上海）有限公司
（2）注册地址：上海市金山区亭林镇松金公路 5588号 3幢第一层、第三层
（3）法定代表人：WILLIAM� CHAD� MCALLISTER
（4）经营范围：生产纺织品复合面料，销售公司自产产品，纺织面料批发，并提供相关售后服务。

【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】。
（5）注册资本：310万美元
（6）主要经营情况：
截至 2020 年 12 月 31 日， 普澜特总资产折合人民币为 19,150,225.18 元， 净资产折合人民币

17,481,815.94 元，2020 年度主营业务收入折合人民币 19,659,097.65 元， 净利润折合人民币 -1,
554,085.83元。

2、关联方与上市公司的关联关系
截至公告日，公司持有普澜特 48%的股权，公司副总经理杨启东先生是普澜特的董事，普澜特符

合《深圳证券交易所股票上市规则》（以下简称“《股票上市规则》”）第 10.1.3 条第（三）款规定的关联关
系情形。

3、关联方履约能力分析
普澜特系依法注册成立、依法存续并持续经营的独立法人实体，主要财务指标和经营情况亦相对

稳定，具备良好的履约能力。
（二）湖北嘉麟杰
1、关联方基本情况
（1）名称：湖北嘉麟杰纺织品有限公司
（2）住所：嘉鱼县经济开发区
（3）法定代表人：黄伟国
（4）经营范围：高档织物面料的织染及后整理加工，服装服饰产品、特种纺织品的生产和销售，纺

织纤维、天然纤维、纺织品、服装及辅料、鞋帽、日用百货的批发和进出口业务；普通货运。（涉及许可经
营项目，应取得相关部门许可后方可经营）。

（5）注册资本：45,000万元人民币
（6）主要经营情况：
截至 2020年 12月 31日，湖北嘉麟杰总资产 570,235,165.60元，净资产 376,737,751.92 元，2020 年

度主营业务收入 287,806,675.03元，净利润 -13,718,936.74元。
2、关联方与上市公司的关联关系
截至公告日，上海远羿实业有限公司（以下简称“上海远羿”）持有湖北嘉麟杰 100%的股权。 黄伟

国先生持有上海远羿 65%的股份，是湖北嘉麟杰的实际控制人。 黄伟国先生曾将投票权委托给东旭集
团有限公司行使，并因此构成一致行动关系，双方已于 2020 年 4 月 20 日撤销投票权委托并解除一致
行动关系。 根据《股票上市规则》第 10.1.6条第（二）款规定，在解除一致行动关系后的 12个月内，黄伟
国先生仍为公司关联自然人，湖北嘉麟杰符合《股票上市规则》第 10.1.3 条第（三）款规定的关联关系
情形。

3、关联方履约能力分析
湖北嘉麟杰系依法注册成立、依法存续并持续经营的独立法人实体，主要财务指标和经营情况亦

相对稳定，具备良好的履约能力。
（三）湖北嘉麟杰服饰
1、关联方基本情况
（1）名称：湖北嘉麟杰服饰有限公司
（2）住所：湖北省竹山县潘口乡铜皮沟工业园
（3）法定代表人：杨军欣
（4）经营范围：服装服饰产品的生产销售；服装服饰及辅料、鞋帽、日用百货的批发和进出口业务；

一类医疗器械生产、销售。（涉及许可经营项目，应取得相关部门许可后方可经营）。
（5）注册资本：5,000万元人民币
（6）主要经营情况：
截至 2020年 12月 31日，湖北嘉麟杰服饰总资产 85,744,152.88 元，净资产 19,529,780.09 元，2020

年度主营业务收入 215,759,939.86元，净利润 30,422,307.60元。
2、关联方与上市公司的关联关系
截至公告日，湖北嘉麟杰持有湖北嘉麟杰服饰 100%的股权，上海远羿持有湖北嘉麟杰 100%的股

权。 黄伟国先生持有上海远羿 65%的股份，是湖北嘉麟杰服饰的实际控制人。 黄伟国先生曾将投票权
委托给东旭集团有限公司行使，并因此构成一致行动关系，双方已于 2020 年 4 月 20 日撤销投票权委
托并解除一致行动关系。根据《股票上市规则》第 10.1.6条第（二）款规定，在解除一致行动关系后的 12
个月内，黄伟国先生仍为公司关联自然人，湖北嘉麟杰服饰符合《股票上市规则》第 10.1.3 条第（三）款
规定的关联关系情形。

3、关联方履约能力分析
湖北嘉麟杰服饰系依法注册成立、依法存续并持续经营的独立法人实体，主要财务指标和经营情

况亦相对稳定，具备良好的履约能力。
（四）CA� Pak
1、关联方基本情况
（1）名称：Challenge� Apparels� Limited

（2）住所：Rachna� Town� No.02� Satyana� Road,� Faisalabad.
（3）经营范围：面料及成衣的制造和销售
（4）股本：合计 100,000.00股，每股面值为 10.00卢比，合计股本价值为 1,000,000.00卢比
（5）主要经营情况：
截至 2020 年 12 月 31 日，CA� Pak 总资产折合人民币为 25,934.07 万元， 净资产折合人民币

3,342.98万元，2020年度主营业务收入折合人民币 28,414.19万元，净利润折合人民币 459.87万元。
2、关联方与上市公司的关联关系
截至公告日，上海远羿持有 CA� Pak� 65%的股权。 黄伟国先生持有上海远羿 65%的股份，是 CA�

Pak的实际控制人。黄伟国先生曾将投票权委托给东旭集团有限公司行使，并因此构成一致行动关系，
双方已于 2020年 4月 20日撤销投票权委托并解除一致行动关系。 根据《股票上市规则》第 10.1.6 条
第（二）款规定，在解除一致行动关系后的 12 个月内，黄伟国先生仍为公司关联自然人，CA� Pak 符合
《股票上市规则》第 10.1.3条第（三）款规定的关联关系情形。

3、关联方履约能力分析
CA� Pak系依法注册成立、依法存续并持续经营的独立法人实体，主要财务指标和经营情况亦相

对稳定，具备良好的履约能力。
（五）上海骅怡
1、关联方基本情况
（1）名称：上海骅怡科技有限公司
（2）住所：上海市杨浦区国和路 60号（集中登记地）
（3）法定代表人：黄伟国
（4）经营范围：网络科技、信息科技领域内的技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务，纺织品、服

装服饰及辅料、鞋帽、首饰配件、箱包、日用百货、家居家纺用品、眼镜的销售，从事货物及技术进出口
业务【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

（5）注册资本：10,000万元人民币
（6）主要经营情况：
截至 2020 年 12 月 31 日，上海骅怡总资产 148,741,667.58 元，净资产 -51,268,551.66 元，2020 年

度主营业务收入 207,410,221.87元，净利润 -99,788,988.39元。
2、关联方与上市公司的关联关系
截至公告日,上海远羿持有上海骅怡 100%的股权。 黄伟国先生持有上海远羿 65%的股份，是上海

骅怡的实际控制人。 黄伟国先生曾将投票权委托给东旭集团有限公司行使， 并因此构成一致行动关
系，双方已于 2020年 4月 20日撤销投票权委托并解除一致行动关系。 根据《股票上市规则》第 10.1.6
条第（二）款规定，在解除一致行动关系后的 12个月内，黄伟国先生仍为公司关联自然人，上海骅怡符
合《股票上市规则》第 10.1.3条第（三）款规定的关联关系情形。

3、关联方履约能力分析
上海骅怡系依法注册成立、依法存续并持续经营的独立法人实体。上海骅怡在成衣的线上销售方

面具有丰富经验，且在和公司以往的合作中能提供其独有的服务，具备良好的履约能力。 鉴于上海骅
怡 2020年度财务数据较往年有所下滑，2021年度减少与其发生的日常关联交易金额至 100万元。

经信用中国网站查询，相关关联方均不属于失信被执行人。
三、关联交易主要内容
公司与关联方之间发生的业务往来，属于正常经营业务往来，程序合法，交易价格与非关联方交

易对象同等对待，参照市场价格水平定价，定价公允合理，付款账期与结算方式同非关联方一致。
在年度日常关联交易预计范围内，关联交易实际发生时，公司将另行签订相 关协议。关联交易发

生超出预计范围的，公司将按照《股票上市规则》相关规定及时履行相应审批程序及信息披露义务。
四、关联交易目的及对上市公司的影响
关联方普澜特、湖北嘉麟杰、湖北嘉麟杰服饰和 CA� Pak 无论在面料研发生产还是成衣加工方面

均具有独特优势和强劲实力，而上海骅怡在成衣的线上销售方面具有丰富经验，且关联方在和公司以
往的合作中均能提供其独有的服务，在相关的信息智能化方面能和公司进行信息共享，在生产和销售
方面能和公司形成较好的协同效应。

公司在 2021年度拟与关联方进行的日常关联交易系根据公司正常经营活动发生，属于正常商业
交易行为，交易价格由双方在市场公允价格的基础上协商作出，不存在损害公司及非关联股东、中小
股东的利益的情况，也不会影响公司的独立性；通过本次关联交易公司有望提升产业智能化升级的速
度，加快公司内销转型的步伐，扩大整体综合产能，增强公司可持续发展能力。

五、独立董事事前认可情况和发表的独立意见
独立董事事前认可情况如下：
“公司 2021年度预计与关联方进行的日常关联交易系基于公司正常生产经营而发生， 遵循公平

合理的定价原则,未损害公司及非关联股东特别是广大中小股东的利益；公司与关联方在业务、人员、
财务、资产、机构等方面相互独立，不影响公司的独立性。 我们一致同意公司管理层提出的 2021 年度
日常关联交易预计。 基于上述情况，我们一致同意公司将《关于公司 2021年度日常关联交易预计的议
案》提交公司第五届董事会第九次会议审议。 ”

独立董事对此次日常关联交易事项发表的专项意见如下：
“公司在进行 2020年度日常关联交易预计时，是根据双方可能发生交易的上限进行预计，因此与

实际发生情况存在一定的差异。公司日常关联交易遵循平等、公正原则，实际发生额未超过预计额度，
未损害公司和其他股东的合法权益。

本次预计拟发生的关联交易系基于公司日常生产经营而发生，属正常的商业交易行为，符合公司
实际情况，符合有关法律法规的规定；关联交易的价格遵循市场化原则，属公允、合理的行为；关联交
易对公司独立性没有不利影响，不存在利用关联交易损害公司及股东利益的情形。公司董事会审议和
表决本次关联交易的程序合法有效，我们一致同意公司 2021 年度日常关联交易预计，并同意将其提
交公司股东大会审议。 ”

六、备查文件
1、公司第五届董事会第九次会议决议；
2、公司第五届监事会第七次会议决议；
3、独立董事关于第五届董事会第九次会议相关事项的独立意见；
4、深圳证券交易所要求的其他文件。
特此公告。

上海嘉麟杰纺织品股份有限公司董事会
2021 年 3 月 30 日
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上海嘉麟杰纺织品股份有限公司
关于召开 2021 年第一次临时

股东大会的通知
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
上海嘉麟杰纺织品股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会第九次会议决定于 2021 年 4

月 14 日 14:30 在北京市西城区菜园街 1 号东旭大厦综合会议室召开公司 2021 年第一次临时股东大
会。 会议具体情况如下：

一、召开会议的基本情况
（一）股东大会届次：2021年第一次临时股东大会。
（二）会议召集人：公司董事会。
（三）会议召开的合法、合规性：本次股东大会会议的召开符合《中华人民共和国公司法》《深圳证

券交易所股票上市规则》等有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件及《上海嘉麟杰纺织品股份有
限公司章程》的规定。

（四）会议召开的日期、时间：
1、现场会议召开时间：2021年 4月 14日 14:30；
2、网络投票时间：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为 2021 年 4 月 14 日

9:15—9:25，9:30—11:30和 13:00—15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统进行网络投票的具体时
间为 2021年 4月 14日 9:15-15:00期间的任意时间。

（五）召开方式：现场投票及网络投票相结合的方式。
公司将通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统向公司股东提供网络形式的投票平台，

公司股东可以在上述网络投票时间内通过上述系统行使表决权。
公司股东只能选择现场投票和网络投票中的一种表决方式， 表决结果以第一次有效投票结果为

准。
（六）股权登记日：2021年 4月 9日。
（七）出席对象：
1、在股权登记日持有公司股份的股东或其代理人。 凡 2021年 4月 9日下午收市时在中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的公司股东均有权以本通知公布的方式出席本次股东大会
及参加表决；不能亲自出席会议的股东可以以书面形式委托代理人出席会议和参加表决，该股东代理

人不必是本公司股东；
2、公司董事、监事和高级管理人员；
3、公司聘请的见证律师等相关人员。
（八）现场会议召开地点：北京市西城区菜园街 1号东旭大厦综合会议室
二、会议审议事项

序号 表决事项
1 《关于修订＜公司章程＞的议案》
2 《关于修订公司＜股东大会议事规则＞的议案》
3 《关于修订公司＜董事会议事规则＞的议案》
4 《关于公司 2021年度日常关联交易预计的议案》

根据《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》的要求，上述议案中为影响中小投资者利益的重
大事项的，公司将对中小投资者（指除公司的董事、监事、高级管理人员及单独或合计持有公司 5%以
上股份的股东以外的其他股东）表决单独计票，并对计票结果进行披露。

上述议案已经公司第五届董事会第九次会议审议通过， 详见公司于 2021 年 3 月 30 日在巨潮资
讯网（www.cninfo.com.cn）、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》、《中国证券报》披露的相关公告。

议案 1至议案 3需经股东大会以特别决议通过， 需经出席股东大会的股东所持有效表决权股份
总数的三分之二以上（含）同意；议案 4需关联股东回避表决。

三、提案编码

提案编码 提案名称
备注
该列打勾的栏目可以
投票

100 总议案：代表本次股东大会所有提案 √
非累积投票提案
1.00 《关于修订＜公司章程＞的议案》 √
2.00 《关于修订公司＜股东大会议事规则＞的议案》 √
3.00 《关于修订公司＜董事会议事规则＞的议案》 √
4.00 《关于公司 2021年度日常关联交易预计的议案》 √

四、参与现场会议的股东的登记办法
（一）自然人股东持本人身份证、股东账户卡等办理登记手续；
（二）法人股东持营业执照复印件（加盖公章）、法人授权委托书及出席人身份证办理登记手续；
（三）委托代理人凭本人身份证、授权委托书及委托人证券账户卡等办理登记手续；
（四）异地股东可以信函或传真方式登记（需提供有关证件复印件），公司不接受电话登记；
（五）参会登记时间：2021年 4月 12日（上午 9:00至 11:30，下午 1:00至 4:30）；
（六）登记地点：北京市西城区菜园街 1号东旭大厦
邮寄地址：北京市西城区菜园街 1号东旭大厦 0525室（信函上请注明“股东大会”字样）
联系人：孙梦瀛
电话：010-63541462
传真：010-63541462
邮编：100053
（七）其他事项
1、本次会议会期半天，与会股东或代理人交通、食宿等费用自理。
2、会议咨询：公司董事会秘书办公室
联系人：孙梦瀛
联系电话：010-63541462
五、参与网络投票的股东的身份认证与投票程序
本次股东大会向股东提供网络投票平台， 公司股东可通过深圳证券交易所交易系统或互联网系

统（http://wltp.cninfo.com.cn）参加网络投票，网络投票的具体操作流程见附件 1。
六、备查文件
公司第五届董事会第九次会议决议及相关公告。
七、附件
1、本次股东大会网络投票具体操作流程；
2、2021年第一次临时股东大会授权委托书。
特此公告。

上海嘉麟杰纺织品股份有限公司董事会
2021 年 3 月 30 日

附件 1：
本次股东大会网络投票具体操作流程
一、网络投票的程序
1、 投票代码：362486，投票简称：“嘉杰投票”。
2、议案的表决意见或选举票数
（1）本次所有提案均为非累积投票提案，填报表决意见：同意、反对、弃权。
（2）股东对总议案进行投票，视为对除累积投票提案外的其他所有提案表达相同意见。
（3）股东对总议案与具体提案重复投票时，以第一次有效投票为准。 如股东先对具体提案投票表

决，再对总议案投票表决，则以已投票表决的具体提案的表决意见为准，其他未表决的提案以总议案
的表决意见为准；如先对总议案投票表决，再对具体提案投票表决，则以总议案的表决意见为准。

（4）对同一提案的投票以第一次有效投票为准。
二、通过深交所交易系统投票的程序
1、投票时间：2021年 4月 14日的交易时间，即 9:15—9:25，9:30—11:30 和 13:00—15:00；投票程序

比照深圳证券交易所新股申购业务操作。
2、股东可以登录证券公司交易客户端通过交易系统投票。
三、通过深交所互联网投票系统投票的程序
1、互联网投票系统开始投票的时间为 2021年 4月 14日上午 9:15，结束时间为 2021 年 4 月 14 日

下午 3:00。
2、股东通过互联网投票系统进行网络投票，需按照《深圳证券交易所投资者网络服务身份认证业

务指引（2016年修订）》的规定办理身份认证，取得“深交所数字证书”或“深交所投资者服务密码”。 具
体的身份认证流程可登录互联网投票系统 http://wltp.cninfo.com.cn规则指引栏目查阅。

3、股东根据获取的服务密码或数字证书，可登录 http://wltp.cninfo.com.cn 在规定时间内通过深
交所互联网投票系统进行投票。

附件 2：
授权委托书
兹委托 先生（女士）代表本公司（本人）出席上海嘉麟杰纺织品股份有限公司 2021 年第

一次临时股东大会，代为行使表决权。 如无作明确指示，则由本公司（本人）之代表酌情决定投票。
委托人（签名）：
委托人营业执照注册（身份证）号：
委托人持股数：
委托人股东账号：
受托人（签名）：
受托人身份证号码：
委托日期：2021年 月 日
委托书有效日期：2021年 月 日至 年 月 日
本次股东大会提案表决意见表

提案编码 提案名称

备注 同意 反对 弃权

该列打勾的栏
目可以投票

100 总议案：代表本次股东大会所有提案 √

非累积投票提案

1.00 《关于修订＜公司章程＞的议案》 √

2.00 《关于修订公司＜股东大会议事规则＞的议案》 √

3.00 《关于修订公司＜董事会议事规则＞的议案》 √

4.00 《关于公司 2021年度日常关联交易预计的议案》 √
注：1、股东（含股东代理人）在议案对应的表决意见选项中打“√”，每一议案只能选择“同意”、“反

对”、“弃权”三者中的之一，多选、未选、错选、字迹无法辨认的则视为授权委托人对审议事项投弃权
票。

2、委托人为自然人的需要股东本人签名(或盖章)；委托人为法人股东的，需加盖法人单位公章。
3、授权委托书复印或按以上格式自制均有效。
4、委托人未明确投票指示的，授权由受托人按自己的意见投票。
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威海光威复合材料股份有限公司
关于 2020 年年度报告披露的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

威海光威复合材料股份有限公司 2020 年年度报告全文及摘要于 2021 年 3 月 30 日在中国证
监会指定的信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露，敬请投资者注意查阅。

特此公告。

威海光威复合材料股份有限公司董事会
2021 年 3 月 30 日


